（取組実施者　様式第１号）
令和　　年　　月　　日

肥料価格高騰対策事業取組実施申請書

大阪府水田農業推進協議会　会長　様
取組実施者名称
代表者氏名
住　　　　　　　　所
　　　以下のとおり必要事項を記載の上、関係資料を添えて申請します。
1 必要事項
	部署担当者名

	電話

	ホームページ

	メールアドレス

	対応可能肥料
	自社販売品のみ対応　　　他社販売品も含めて対応可

白地の事項について、大阪府ホームページの取組実施者一覧に掲載することを了解します。☐
2 関係資料（①～③は必須。④は希望する場合のみ）　いずれも写し可
　①代表者の定めがわかる書類
　　（法人格を有する組織はディスクロージャー誌、登記事項証明書等の公的書類など、法人格を有さない組織は役員名簿、議事録など（様式任意））
　②定款（法人格を有する組織）または組織規程（法人格を有さない組織）
　③経理規程
[bookmark: _GoBack]　④注文票及び購入明細書等の一覧表の様式（※２）
　　（参加農業者が領収書等を提出する代わりに、取組実施者が出力する注文票等の一覧表での申請を希望する場合）

（※１）取組実施者は、以下の１～４の要件を満たす
　　農業協同組合、農事組合法人、農地所有適格法人、特定農業団体、その他農業者の組織する団体、民間事業者、公益社団法人、公益財団法人、一般社団法人、一般財団法人、特定非営利活動法人
　等のいずれかである必要があります。（※肥料価格高騰対策事業実施要領第３の規定より）
＜要件＞
1 本事業の取組に農業者を５人以上参加させること
2 代表者が定められていること
3 本事業の適正な執行に関し，責任を持つことができること
4 定款、組織規程及び経理規程等の組織運営に関する規程が定められていること
（※２）注文票および領収書（請求書）、及びそれらの一覧表等に、以下の内容が含まれているかを確認し、提出してください。

注文票の場合（価格適用時期の確認）
　　・注文日	　　・商品単価
　　・注文者名	　　・購入数量
　　・受注者名（受注者側組織名）	　　・受注金額
　　・肥料銘柄　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      ・商品規格（○○㎏，○○L等）

領収書（請求書）の場合（支払実績，支払義務の確認）
　　・購入日	　　・請求金額
　　・請求者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・請求側組織名
　　・被請求者名